
 

Výluky na období 01.06.2015 - 07.06.2015 

160 - Plzeň - Žatec (a zpět) 

Výluka v úseku: Plasy - Kaznějov  

Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  

Datum konání: 01.05.2015 00:00 hod. - 08.06.2015 23:59 hod.  

Trať: 160 - Plzeň - Žatec (a zpět)  

Stanice: Plzeň hl. n. » Kaznějov » Plasy » Horní Hradiště » Mladotice obec » Mladotice zast. » Mladotice » Potvorov » 

Žihle  

Omezení služeb:  

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou - Pozn: služba není ve spojích náhradní 
autobusové dopravy zajištěna, přeprava cestujících na vozíku bude po předchozím objednání zajištěna nízkopodlažním 
autobusem, cestující musí tuto přepravu nahlásit na tel. 840 112 113 nejpozději 48 hodin před plánovanou přepravou 

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: přeprava zavazadel nebude ve spojích náhradní 

autobusové dopravy zajištěna, dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu 

Poznámka k výluce:  

Rychlíky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v trati Plzeň – Plasy a opačně, náhradní autobusová 
doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu a většina rychlíků v úseku Plasy – Most a opačně bude 
vedena v odlišných časových polohách a vybrané vlaky nebudou obsluhovat stanici Žatec. 

Upozornění – dne 30.5.2015 budou rychlíky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v celé trase Plzeň 
– Most a zpět – pro tyto vlaky platí samostatný výlukový jízdní řád! 

Osobní vlaky budou nahrazeny v úseku Kaznějov - Žihle a opačně náhradní autobusovou dopravou podle 
výlukového jízdního řádu. V úseku Plzeň hl.n. – Kaznějov a opačně pojede většina vlaků v upravené časové poloze dle 
výlukového jízdního řádu. 

Zastávky odchylně od ČD:  
Plzeň hl. n.: na vyhrazeném parkovišti před nádražní budovou  
Kaznějov: před staniční budovou  
Plasy: před staniční budovou  
Horní Hradiště: na zastávce linkových autobusů „Plasy, Horní Hradiště“ v obci cca 1200 od železniční zastávky  
Mladotice obec: autobusová zast. "Mladotice" v obci cca 200 m od žel. stanice  
Mladotice zast.: na silnici nad zastávkou cca 150m od železniční zastávky  
Mladotice: před staniční budovou  
Potvorov: na zastávce linkových autobusů „Žihle, Přehořov“ v obci Přehořov, cca 1000 metrů od železniční zastávky  
Žihle: před staniční budovou  

 

 

 

 

 



 

176 - Chrást u Plzně - Radnice (a zpět) 

Výluka v úseku: Radnice - Stupno  

Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  

Datum konání: 01.06.2015 07:30 hod. -15:30 hod., 02.06.2015 07:30 hod. -15:30 hod., 03.06.2015 07:30 hod. -15:30 

hod., 04.06.2015 07:30 hod. -15:30 hod., 05.06.2015 07:30 hod. -15:30 hod.  

Trať: 176 - Chrást u Plzně - Radnice (a zpět)  

Stanice: Radnice » Břasy » Bezděkov u Radnic » Stupno  

Omezení služeb:  

Poznámka k výluce:  

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 

Z důvodu uzavírky silničního mostu mezi Stupnem a Bezděkovem u Radnic bude zastávka "Bezděkov u Radnic" 
obsloužena až po obsloužení žst. Radnice a před obsloužením žst. Radnice (spoje NAD budou končit a začínat na 
zastávce náhradní autobusové dopravy "Bezděkov, ves").  

Zastávky odchylně od ČD:  
Radnice: před nádražní budovou  
Břasy: autobusová zast. "Břasy, u statku"- cca 100 m od železniční zast.  
Bezděkov u Radnic: autobusová zast. "Bezděkov, ves"- cca 500 m od železniční zast.  
Stupno: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět) 

Výluka v úseku: Nýrsko - Železná Ruda-Alžbětín  

Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  

Datum konání: 16.03.2015 06:55 hod. - 15.06.2015 20:30 hod.  

Trať: 183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět)  

Stanice: Nýrsko » Dešenice » Zelená Lhota » Hamry-Hojsova Stráž » Hojsova Stráž-Brčálník » Špičák » Železná Ruda 

město » Železná Ruda centrum » Železná Ruda-Alžbětín  

Omezení služeb:  

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: Služba není přes úsek dotčený výlukou zajištěna. 
Překládku jízdních kol si musí cestující ve stanicích na začátku a konci výluky zajistit sám. Spoluzavazadla se 
přepravují v omezeném množství v autobusech ND do zaplnění k tomu určeného místa. Přeprava dětského kočárku pro 
spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. Dojde-li k zaplnění určeného místa 
spoluzavazadly, považujte kapacitu spoje za vyčerpanou. 

úschova během přepravy - Pozn: Služba není přes úsek dotčený výlukou zajištěna. Překládku jízdních kol si musí 
cestující ve stanicích na začátku a konci výluky zajistit sám. Spoluzavazadla se přepravují v omezeném množství v 
autobusech ND do zaplnění k tomu určeného místa. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před 
přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. Dojde-li k zaplnění určeného místa spoluzavazadly, považujte kapacitu 
spoje za vyčerpanou. 

Poznámka k výluce:  

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 

Od 12.5. se z technických důvodů neobsluhuje zastávka Železná Ruda centrum. 

Zastávky odchylně od ČD:  
Nýrsko: před nádražní budovou  
Dešenice: autobus. zast. "Dešenice"- v obci u kašny cca 500 m od žel. zast  
Zelená Lhota: autobusová zast. "Nýrsko, Zel. Lhota, žel. st. rozc. 1.0"- rozcestí na silnici č.190, cca 700 m od železniční 
zastávky  
Hamry-Hojsova Stráž: autobus. zast. "Ž.Ruda, Hojsova Stráž žel. st. rozc.“- na silnici č. 190, cca 1 800 m od železniční 
zastávky  
Hojsova Stráž-Brčálník: autobusová zast."Ž .Ruda, Špičák, Pod Můstkemí“- na silnici č. 190, cca 1 800 m od železniční 
zastávky  

Špičák Sedlo: autobusová zast. „Železná Ruda, Špičák“ 
Špičák: autobusová zast. "Ž. Ruda, Špičák, žel. st. rozc. 0,5"- cca 500 m od železniční stanice, další zastávka je zřízena 
na autobusové zastávce Špičák (Špičácké sedlo), rozcestí směr Černé jezero a Pancíř  
Železná Ruda město: autobusová zast. "Železná Ruda žel. st.“- cca 100 m od železniční zastávky  
Železná Ruda centrum: od 12.5. se zastávka z technických důvodů neobsluhuje  
Železná Ruda-Alžbětín: autobusová zast. "Železná Ruda, Alžbětín, st. hr.“,cca 200 m od staniční budovy  

 

 

 

 



 

184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět) 

Výluka v úseku: Bor - Bělá nad Radbuzou  

Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  

Datum konání: 22.05.2015 07:30 hod. - 08.06.2015 18:00 hod.  

Trať: 184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět)  

Stanice: Bor » Bor zastávka » Stráž u Tachova » Borek u Tachova » Dubec » Třemešné pod Přimdou » Bělá nad 

Radbuzou zastávka » Bělá nad Radbuzou  

Omezení služeb:  

Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy. 

Zastávky odchylně od ČD:  
Bor: před nádražní budovou  
Bor zastávka: autobus.zast. "Bor, Nový Dvůr, rozc.“- cca 100 m od žel. zast.  
Stráž u Tachova: před nádražní budovou  
Borek u Tachova: u železniční zastávky  
Dubec: u železničního přejezdu  
Třemešné pod Přimdou: před nádražní budovou  
Bělá nad Radbuzou zastávka: na křižovatce 200 m směrem do centra  
Bělá nad Radbuzou: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět) 

Výluka v úseku: Nepomuk - Plzeň hlavní nádraží  

Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  

Datum konání: 01.06.2015 07:30 hod. - 08.06.2015 18:00 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Nepomuk » Srby » Ždírec u Plzně » Blovice » Zdemyslice » Nezvěstice » Šťáhlavy » Starý Plzenec » Plzeň-

Koterov » Plzeň hlavní nádraží  

Omezení služeb:  

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: Po předchozím objednání bude zajištěna 
přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu objednávejte (nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz, 
případně na tel. 840 112 113. 

úschova během přepravy - Pozn: Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo 
skupin cyklistů. Přepravu objednávejte (nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz, případně na tel. 840 112 113. 

vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku - Pozn: Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících 
na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu objednávejte (nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz, případně na tel. 840 
112 113. 

Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy. 
Podrobnější informace naleznete v přiloženém výlukovém jízdním řádu. 

Zastávky odchylně od ČD:  
Nepomuk: před nádražní budovou  
Srby: u přejezdu u železniční zastávky  
Ždírec u Plzně: autobusová zast. "Ždírec" (u obchodu) pro oba směry na silnici č. 11745 cca 80 m od žel. zastávky  
Blovice: před nádražní budovou  
Zdemyslice: v obci na návsi na autobusové zast „Zdemyslice“ cca 350 m od žel. zastávky  
Nezvěstice: před nádražní budovou  
Šťáhlavy: před budovou železniční zastávky ČD  
Starý Plzenec: před nádražní budovou  
Plzeň-Koterov: zastávka MHD „ Světovar“ v Koterovské ulici pro vlaky směr Plzeň hl.n. a v ul. Slovanská alej pro vlaky 
směr Starý Plzenec  
Plzeň hlavní nádraží: parkoviště před nádražní budovou  

 

 


